L 542 vedená u Krajského soudu
v Ostravě

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 254 000,- Kč, slovy: dvěstěpadesátčtyřitisíc korun českých (dále jen
„dotace“) za účelem finanční podpory určené na investiční dotace do oblasti
rekonstrukcí tělovýchovných a sportovních zařízení, včetně rehabilitačních
a regeneračních zařízení nebo rehabilitačních a regeneračních zařízení
s ubytovací kapacitou pro vrcholové sportovce, zaměřené na zkvalitnění

[...]

příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy 
a podmínkami použití dotace dle čl. II odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1. 2022 
do nabytí účinnosti této smlouvy. 

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této 
smlouvy činí 1 441 500,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicetjednatisícpětset 
korun českých). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit nejméně 30 % 
z vlastních a jiných zdrojů. Budou-li celkové skutečně vynaložené uznatelné 
výdaje nižší než celkové předpokládané uznatelné výdaje, je příjemce povinen 
v rámci vyúčtování dotace vrátit poskytovateli část dotace tak, aby výše dotace